
ÚVOD  

 

Rok 2010 lze z hlediska hospodaření Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy v Praze 
hodnotit jako velmi úspěšný. Bylo dosaženo kladného výsledku hospodaření ve výši 
Kč 6,520 mil. a podařilo se tak navázat na pozitivní výsledek hospodaření za rok 
2009, kdy byl zastaven velmi nepříznivý trend zvyšování neuhrazené ztráty 
z minulých let. 

 

Pedagogické fakulta Univerzity Karlovy v Praze vstupovala do roku 2010 
s vykázaným kladným výsledkem hospodaření za rok 2009 ve výši 2,098 mil. Kč.  Již 
při hodnocení hospodářského výsledku za rok 2009 bylo konstatováno, že pouze 
snižování nákladů nestačí ke zlepšení ekonomické situace fakulty, že řešení je třeba 
hledat ve zvýšení příjmové stránky rozpočtu (nárůstem počtu studentů rozšířením 
nabídky zejména kombinovaných forem studií, celoživotního vzdělávání atd.), 
maximálním využitím zrekonstruovaných prostor v areálu fakulty v  Brandýse nad 
Labem (a tím minimalizováním nákladů na pronájmy) a také zlepšením průběžné 
informovanosti vedoucích zaměstnanců pořízením nového ekonomicko- 
informačního systému. 

 

Fakultě byly poskytnuty finanční prostředky ze státního rozpočtu na základě 
příslušných ustanovení zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném 
znění, Pravidel pro poskytování příspěvků a dotací veřejným vysokým školám MŠMT 
ČR a Principů rozdělování příspěvků a dotací na Univerzitě Karlově v Praze pro rok 
2010. Z hlediska vnitřní struktury tyto prostředky zahrnovaly: 

 

• příspěvek vzdělávací činnost, určený na krytí provozních a osobních nákladů, 
který je závislý na počtu studentů, absolventů a metodiky, stanovující univerzitní 
normativ pro studenta ve výši Kč 18.432,--, což činí ve srovnání s rokem 2009 o 
Kč 3.942,-- méně. Normativ na absolventa ve výši Kč 20.000,-- zůstal na stejné 
úrovni, jako v roce 2009. Celkově byl tento příspěvek o Kč 2,588 mil. vyšší, než 
v roce předcházejícím.  

 

• příspěvek na odpisy, určený na krytí nákladů v souvislosti s rekonstrukcí a 
modernizací objektů fakulty a pořizování hmotného majetku, ve výši Kč 7,397 mil., 
který tak činil o Kč 4,984 mil. méně než v roce předchozím,  

 

• příspěvek, poskytnutý v rámci institucionální podpory specifického výzkumu, na 
krytí potřeb souvisejících se zajišťováním vědeckých úkolů a s podporou vědy a 
výzkumu ve výši Kč 1,322 mil. 

 

Celkově tak činil v roce 2010 příspěvek na vzdělávací činnost Kč 131,087 mil., tj. o 
Kč 2,396 mil. méně než v roce 2009 a celkový objem příspěvku ze státního rozpočtu 
(bez výzkumného záměru) dosáhl výše  Kč 134,805 mil., což činí o Kč 10,378 mil. 
více než v roce 2009. 

 

 



 

Dále fakulta v roce 2010 hospodařila s finančními prostředky, získanými v rámci 
mimorozpočtových aktivit (resp.  z mimorozpočtových zdrojů), a s  finančními 
prostředky, získanými vlastními aktivitami (tj. výnosy z pronájmu nebytových prostor, 
z poplatků za přijímací řízení a výnosy, získanými z provozní režie). 

 

Základním cílem vedení fakulty při řízení jejího ekonomického vývoje v roce 2010 
bylo nepřetržité a důsledné sledování čerpání rozpočtů v jeho jednotlivých kapitolách 
tak, jak byly naplánovány v reálně vyrovnaném rozpisu, schváleném Akademickým 
senátem PedF UK dne 18.5.2010.  

 

Největší důraz byl kladen na nejvýznamnější položku rozpočtu, tedy mzdové a 
ostatní osobní náklady. Celkové čerpání mzdových prostředků z hlavní činnosti 
bylo v porovnání s rokem 2009 vyšší o Kč 7,0 mil., což ale bylo způsobeno nárůstem 
MOON projektů OPVK, grantů a rozvojových programů. V porovnání s rokem 2009 
se fakultě podařilo osobní náklady, hrazené z příspěvku na vzdělávací činnost a 
z vlastních příjmů, naopak snížit o Kč 245.000,--. Mzdové rozpočty kateder a ústavů 
byly překročeny pouze o 0,35 % (tj. o Kč 184.000,--). 

 

Dále v roce 2010 došlo k celkovému snížení nákladů za energie (o Kč 2180.000,--), 
a to zejména úsporami ve spotřebě zemního plynu v areálu v Brandýse nad Labem 
(o Kč 125.000,--), spotřeby elektrické energii v budovách M.D. Rettigové (o Kč 
236.000,--) a Myslíkově (o Kč 129.000,--). Naopak se zvýšily náklady na elektrickou 
energii v areálu v Brandýse nad Labem (o Kč 83.000,--) a spotřeba zemního plynu 
v budově M.D. Rettigové (o KČ 298.000,--). 

 

Dalších úspor ve výši Kč 1,569 mil. bylo v porovnání s rokem 2009 dosaženo na 
cestovném a službách ukončením finanční spoluúčasti fakulty na exkurzích a 
výcvikových kurzech (o Kč 572.000,--) a dále zajišťováním úklidových prací vlastními 
zaměstnanci (o Kč 1,628 mil.), což se ale promítlo do odpovídajícího zvýšení 
mzdových a ostatních osobních nákladů. Ke zvýšení nákladů v meziročním srovnání 
došlo naopak u služeb právních (vlivem zvýšené náročnosti při řešení personálních 
otázek), auditorských (provedení auditu části personální dokumentace vybraných 
zaměstnanců fakulty) a u poštovného (spojeného s přijímacím řízením). 

 

V roce 2010 již nemohla být uplatněna sleva na sociálním pojištění v souvislosti 
s novelou zákona č. 589/192 Sb., o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti (v roce 2009 činila tato sleva pro fakultu Kč 1,299 
mil.).  

 

Příspěvek na stravné ze sociálního fondu se snížil v meziročním srovnání o Kč 
400.000,-- (v roce 2009 činil Kč 800.000,--). 

 

 



 

 

Částka, vynaložená na opravy a udržování budov a inventáře, se v meziročním 
srovnání zvýšila o Kč 1,463 mil. Tyto zvýšené náklady byly částečně pokryty 
v příjmové stránce, a to úhradou mimořádných oprav ze zdrojů fondu reprodukce 
majetku (FRM) a pojistným plněním České pojišťovny, a.s. za havarijní opravy 
v budově M.D. Rettigové. 

 

U vnitropodnikových nákladů došlo v meziročním srovnání ke zvýšení o Kč 
539.000,- vzhledem k tomu, že pronájem budovy v Hloubětíně (od ÚJOP UK 
v Praze) byl mimořádně zvýšen o vyúčtování služeb za léta 2008  a 2009 (v rozpisu 
bylo toto  zvýšení nákladů plánováno.  Úspora v porovnání s rozpočetem vznikla 
dojednanou slevou za nemožnost nebytové prostory využívat po dobu jejich 
rekonstrukce. 

 

Na straně příjmů zaznamenala …………….. (díky čemu)………… největší nárůst 
položka „papírové výnosy“ (zvýšením tzv. výdrže fakulty), a to o Kč 7,207 mil., což 
nejvýrazněji ovlivnilo hospodářský výsledek fakulty, dosažený v roce 2010.  

 

Dalším zdrojem příjmů byly poplatky za přijímací řízení (v meziročním srovnání 
vyšší o Kč 1,174 mil.). 

 

 V doplňkové činnosti došlo v roce 2010 ke snížení výnosů v celkové částce Kč 
504.000,--. Nejvíce se na tomto propadu podílelo ukončení pronájmu nebytových 
prostor v areálu v Brandýse nad Labem zdravotnické škole MILLS. Příjmy 
z krátkodobých pronájmů se však podařilo oproti roku 2009 zvýšit o Kč 210.000,--. 

 

Neuhrazená vnitřní ztráta z hospodaření fakulty se vlivem kladného hospodářského 
výsledku fakulty a snížení účetní ztráty z minulých let z prostředků, přerozdělovaných 
rektorátem UK v Praze snížila ke dni 31.12.2010 na Kč 28,755 mil. 

 

V roce 2010 byly řádně vypořádány a čerpány všechny dotace a příspěvky ze 
státního rozpočtu. Všechny závazky, které fakulta měla, se díky pečlivému sledování 
peněžních toků v průběhu celého roku 2010 dařilo hradit ve lhůtě splatnosti.  

 

Na základě závěrů poptávkového řízení byl v říjnu 2010 pořízen nový ekonomicko – 
informační systém iFIS (dodavatel BBM, spol. s r.o. se sídlem v Písku) s cílem 
zahájit jeho využívání od 1.1.2011. 

 

 

 

 



 

 

 

Celkově lze konstatovat, že se fakultě podařilo navázat na pozitivní obrat 
v hospodaření z roku 2009, resp. pokračovat v naplňování koncepce, usilující o 
zamezení deficitu komplexním přístupem ke snižování nákladů a ke zvyšování 
příjmů, který na počátku roku 2009 vytýčilo a zahájilo nové vedení fakulty. Přijatá 
opatření ke stabilizaci ekonomiky se spolu s důsledným sledováním čerpání 
rozepsaných rozpočtů promítla do dosažení kladného výsledku hospodaření a tím k 
umoření další části neuhrazené vnitřní ztráty z hospodaření.  

O konkrétních kvantitativních údajích vypovídají následující tabulky:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ZÁVĚR  

 
V úvodu konstatované výsledky hospodaření Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy 
v Praze v roce 2010 dokumentované kvantitativními údaji v tabulkové části této 
zprávy vypovídají o úspěšném období.  

 

Z uvedených údajů rovněž plyne, že se v uplynulém roce naplnila očekávání 
negativních dopadů vlivů na sestavení vyrovnaného rozpočtu fakulty na rok 2010:  

- snížení neúčelově vázaných (disponibilních) složek příspěvku ze státního 
rozpočtu,  

- zvýšení vybraných položek nákladů (tj. nemožnost uplatnění slevy na 
pojistném na sociální zabezpečení, snížení využití zdrojů sociálního fondu),  

- nemožnost reálně naplánovat výrazné zvýšení vlastních výkonů fakulty či 
výsledků doplňkové činnosti, ukončení některých projektů, 

- nemožnost dále prohlubovat úsporná opatření oproti stavu v roce 2009 
(dominantní položka, tj. náklady mzdové, byla již výrazně snížena). 

 

Na základě těchto skutečností nebylo možno sestavit mzdový rozpočet fakulty na 
rok 2010 s  vyčleněním zdrojů na kompenzaci zřetelehodných rozdílů v rozsahu 
pedagogického výkonu jednotlivých kateder (daného vícekriteriálním hodnocením 
jejich činnosti), na výraznější podporu vědecké činnosti a na motivaci. 

 

I přes tato objektivně daná omezení se fakultě v roce 2010 podařilo důrazně potvrdit 
obrat v několikaletém negativním vývoji hospodaření fakulty a nárůstu neuhrazené 
ztráty z minulých let a vytvořit tak (i za cenu přijetí a realizace nepopulárních opatření 
zejména v personální oblasti) dobré podmínky pro pokračování tohoto trendu i v roce 
2011. 

 

Pro  následující období je nutné dále pokračovat v naplňování dlouhodobé 
koncepce fakulty, stanovené jejím novým vedením na počátku roku 2009, směřující k 
transformaci ekonomicko - manažerského chování fakulty a zlepšení její finanční 
situace, kterou lze charakterizovat těmito cíli: 

 

- posílit příjmovou stránku rozpočtu fakulty zvýhodněním efektivních činností 
a investováním do nich,  

- dlouhodobě upřednostnit v  portfoliu studií ekonomicky výhodnější 
programy a formy (vč. kombinovaných studií a celoživotního vzdělávání), 

- zaměřit se na vícezdrojové financování provozu fakulty. 

 



 

 

K naplnění těchto cílů a v souladu s dlouhodobým záměrem rozvoje a zabezpečení 
činností fakulty je nutné: 

- pokračovat v úsilí o zvýšení vlastních výkonů vyšším podílem hrazené 
výuky, především ze strany samoplátců, programů celoživotního 
vzdělávání a režie fakulty, 

- zefektivnit institucionální podporu pracovišť (kateder a ústavů) pro 
podávání projektů a získávání prostředků (vč. projektů evropských fondů), 

- rozpracovat systémovou podporu získávání prostředků z dalších zdrojů 
financování na různých úrovních (vč. vytvoření motivačně – pobídkového 
systému pro jejich získávání), 

- posilovat doplňkovou činnost fakulty, inovovat systém krátkodobých 
pronájmů kapacit fakulty a po rekolaudaci individuálních studoven v areálu 
v Brandýse nad Labem revitalizovat činnost vzdělávacího a školícího 
střediska (VŠSB), 

- pokračovat v procesu racionalizace pracovních úvazků na základě 
výsledků aktualizovaného vícekriteriálního hodnocení pracovišť s cílem 
snižovat objem osobních nákladů, hrazených z příspěvku na vzdělání, 

- analyzovat možnost vícekriteriálního hodnocení pro podmínky jiných 
pracovišť a složek děkanátu fakulty, 

- optimalizovat stávající systém střediskového hospodaření pracovišť, 
posilovat pravomoci a odpovědnost vedoucích středisek, 

- analyzovat využití, využitelnost a perspektivy využívání budov fakulty 
z provozního, stavebního, funkčního a ekonomického hlediska a realizovat 
závěry této analýzy, 

- vytvářet podmínky pro přípravu a realizaci rekonstrukcí a investičních akcí 
v budovách fakulty, 

- v budově M. D. Rettigové, Praha 1 usilovat především o rekonstrukce 
inženýrských sítí, rozvodů, vnějšího pláště a oken a usilovat o realizaci 
investičního plánu UK v Praze na rekonstrukci studovny a přilehlého dvora 
(ve vazbě na termín dořešení vlastnických vztahů k budově), 

- v areálu v Brandýse nad Labem usilovat především o opravu střechy 
objektu, opravu střechy a podlahy sportovní haly a instalaci čistící jednotky 
bazénu, 

- v budově v ulici Myslíkova, Praha 1 usilovat především o vybudování a 
zprovoznění studentského klubu, 

- pokračovat v implementaci systému iFIS s cílem jeho efektivního využití 
jako ekonomického a manažerského – informačního systému, 

- pokračovat v řešení dislokačních problémů fakulty. 

 

 



V Praze dne 7. dubna 2011 



Tabulka 1.1.

Rozvaha

Příloha č.1 k vyhlášce č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Jednotlivé položky se vykazují v tisících Kč účet / součet1) řádek2) stav k    

1.1.2010

stav k 

31.12.2010

AKTIVA sl. 12) sl. 22)

A.Dlouhodobý majetek celkem            ř.2+10+21+29 0001 287 331,85 282 413,35

   I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem             ř.3 až 9 0002 5 821,39 6 170,24

                    1.Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0003 0,00 0,00

                    2.Software 013 0004 3 533,73 4 131,05

                    3.Ocenitelná práva 014 0005 96,94 96,94

                    4.Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 0006 1 852,17 1 692,10

                    5.Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0007 250,16 250,16

                    6.Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0008 88,39 0,00

                    7.Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0009 0,00 0,00

    II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem            ř.11 až 20 0010 417 452,84 419 615,24

                    1.Pozemky 031 0011 33 051,20 33 051,20

                    2.Umělecká díla, předměty a sbírky 032 0012 0,00 0,00

                    3.Stavby 021 0013 253 795,61 266 271,79

                    4.Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 022 0014 91 045,72 101 638,49

                    5.Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0015 0,00 0,00

                    6.Základní stádo a tažná zvířata 026 0016 0,00 0,00

                    7.Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 0017 20 478,94 18 606,42

                    8.Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0018 47,34 47,34

                    9.Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0019 19 034,03 0,00

                  10.Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0020 0,00 0,00

    III. Dlouhodobý finanční majetek celkem            ř.22 až 28 0021 0,00 0,00

                    1.Podíly v ovládaných a řízených osobách 061 0022 0,00 0,00

                    2.Podíly v osobách pod podstatným vlivem 062 0023 0,00 0,00

                    3.Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0024 0,00 0,00

                    4.Půjčky organizačním složkám 066 0025 0,00 0,00

                    5.Ostatní dlouhodobé půjčky 067 0026 0,00 0,00

                    6.Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0027 0,00 0,00

                    7.Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0028 0,00 0,00

    IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem    ř.30 až 40 0029 -135 942,37 -143 372,13

                    1.Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 072 0030 0,00 0,00

                    2.Oprávky k softwaru 073 0031 -3 028,27 -2 965,22

                    3.Oprávky k ocenitelným právům 074 0032 -53,57 -60,26

                    4.Oprávky k drobnému dlouhodobému nehm. majetku 078 0033 -1 852,17 -1 692,10

                    5.Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehm. majetku 079 0034 -209,21 -242,79

                    6.Oprávky ke stavbám 081 0035 -49 344,67 -54 987,10

                    7.Oprávky k samost.movitým věcem a soub.movit.věcí 082 0036 -60 928,21 -64 770,90

                    8.Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 085 0037 0,00 0,00

                    9.Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 086 0038 0,00 0,00

                   10.Oprávky k drobnému dlouhodobému hmot. majetku 088 0039 -20 478,94 -18 606,42

                   11.Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmot. majetku 089 0040 -47,34 -47,34



Jednotlivé položky se vykazují v tisících Kč účet / součet1) řádek2) stav k    

1.1.2010

stav k 

31.12.2010

B. Krátkodobý majetek celkem                    ř.42+52+72+81 0041 33 391,09 44 345,98

    I. Zásoby celkem                                          ř.43 až 51 0042 413,02 387,04

                    1.Materiál na skladě 112 0043 60,80 72,44

                    2.Materiál na cestě 119 0044 0,00 0,00

                    3.Nedokončená výroba 121 0045 0,00 0,00

                    4.Polotovary vlastní výroby 122 0046 0,00 0,00

                    5.Výrobky 123 0047 0,00 0,00

                    6.Zvířata 124 0048 0,00 0,00

                    7.Zboží na skladě a v prodejnách 132 0049 352,22 314,61

                    8.Zboží na cestě 139 0050 0,00 0,00

                    9.Poskytnuté zálohy na zásoby z 314 0051 0,00 0,00

   II. Pohledávky celkem                                       ř.53 až71 0052 2 213,38 2 359,12

                    1.Odběratelé 311 0053 404,03 359,82

                    2.Směnky k inkasu 312 0054 0,00 0,00

                    3.Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0055 0,00 0,00

                    4.Poskytnuté provozní zálohy z 314 0056 1 786,29 1 976,99

                    5.Ostatní pohledávky 315 0057 0,00 0,00

                    6.Pohledávky za zaměstnanci 335 0058 23,06 22,31

                    7.Pohledávky za institucemi soc.zabezpečení a veřejného 

zdrav.pojištění

336 0059 0,00 0,00

                    8.Daň z příjmů 341 0060 0,00 0,00

                    9.Ostatní přímé daně 342 0061 0,00 0,00

                   10.Daň z přidané hodnoty 343 0062 0,00 0,00

                   11.Ostatní daně a poplatky 345 0063 0,00 0,00

                   12.Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 346 0064 0,00 0,00

                   13.Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů ÚSC 348 0065 0,00 0,00

                   14.Pohledávky za účastníky sdružení 358 0066 0,00 0,00

                   15.Pohledávky z pevných termínových operací 373 0067 0,00 0,00

                   16.Pohledávky z vydaných dluhopisů 375 0068 0,00 0,00

                   17.Jiné pohledávky 378 0069 0,00 0,00

                   18.Dohadné účty aktivní 388 0070 0,00 0,00

                   19.Opravná položka k pohledávkám 391 0071 0,00 0,00

   III. Krátkodobý finanční majetek celkem             ř.73 až 80 0072 30 525,32 41 277,73

                     1.Pokladna 211 0073 42,79 30,44

                     2.Ceniny 213 0074 222,18 167,70

                     3.Účty v bankách 221 0075 30 260,36 41 079,59

                     4.Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0076 0,00 0,00

                     5.Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0077 0,00 0,00

                     6.Ostatní cenné papíry 256 0078 0,00 0,00

                     7.Pořizovaný krátkodobý finanční majetek 259 0079 0,00 0,00

                     8.Peníze na cestě 261 0080 0,00 0,00

    IV. Jiná aktiva celkem                                    ř.82 až 84 0081 239,37 322,08

                     1.Náklady příštích období 381 0082 137,56 118,71

                     2.Příjmy příštích období 385 0083 101,81 203,37

                     3.Kursové rozdíly aktivní 386 0084 0,00 0,00

Aktiva celkem                                                        ř. 1+41 0085 320 722,94 326 759,33



Jednotlivé položky se vykazují v tisících Kč účet / součet1) řádek2) stav k    

1.1.2010

stav k 

31.12.2010

PASIVA   sl. 32) sl. 42)

A. Vlastní zdroje celkem                                       ř.87+91 0086 267 939,89 271 431,01

     I. Jmění celkem                                          ř.88 až 90 0087 309 229,73 306 798,10

                     1.Vlastní jmění 901 0088 290 019,39 288 310,93

                     2.Fondy 911 0089 19 210,33 18 487,17

                     3.Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 921 0090 0,00 0,00

     II. Výsledek hospodaření celkem                                            ř.92 až 94 ř.92 až 94 0091 -41 289,83 -35 367,09

                     1.Účet výsledku hospodaření 963 0092 6 520,28

                     2.Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 931 0093 2 097,80

                        Zúčtování VH vnitro 930 0137 -8 510,22 -13 131,99

                     3.Nerozdělený zisk,neuhrazená ztráta minulých let 932 0094 -34 877,42 -28 755,38

B. Cizí zdroje celkem                              ř.96+98+106+130 0095 52 783,05 55 328,32

     I. Rezervy celkem                                                ř.97 0096 0,00 0,00

                     1.Rezervy 941 0097 0,00 0,00

     II. Dlouhodobé závazky celkem                   ř.99 až 105 0098 0,00 0,00

                     1.Dlouhodobé bankovní úvěry 951 0099 0,00 0,00

                     2.Vydané dluhopisy 953 0100 0,00 0,00

                     3.Závazky z pronájmu 954 0101 0,00 0,00

                     4.Přijaté dlouhodobé zálohy 955 0102 0,00 0,00

                     5.Dlouhodobé směnky k úhradě 958 0103 0,00 0,00

                     6.Dohadné účty pasivní z389 0104 0,00 0,00

                     7.Ostatní dlouhodobé závazky 959 0105 0,00 0,00

    III. Krátkodobé závazky celkem                   ř.107 až 129 0106 38 636,31 43 033,56

                     1.Dodavatelé 321 0107 561,95 1 195,88

                     2.Směnky k úhradě 322 0108 0,00 0,00

                     3.Přijaté zálohy 324 0109 150,00 0,00

                     4.Ostatní závazky 325 0110 13 616,25 13 465,32

                     5.Zaměstnanci 331 0111 8 729,03 8 304,64

                     6.Ostatní závazky vůči zaměstnancům 333 0112 109,62 120,35

                     7.Závazky k institucím soc.zabezpečení a veřejného zdrav.pojištění 336 0113 4 294,64 4 332,18

                     8.Daň z příjmu 341 0114 0,00 0,00

                     9.Ostatní přímé daně 342 0115 1 489,26 1 428,65

                    10.Daň z přidané hodnoty 343 0116 0,00 0,00

                    11.Ostatní daně a poplatky 345 0117 0,00 0,00

                    12.Závazky ze vztahu ke státnímu rozpočtu 346 0118 2 542,99 15 219,97

                    13.Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů ÚSC 348 0119 0,00 148,77

                    14.Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 367 0120 0,00 0,00

                    15.Závazky k účastníkům sdružení 368 0121 0,00 0,00

                    16.Závazky z pevných termínových operací 373 0122 0,00 0,00

                    17.Jiné závazky 379 0123 7 177,14 6 321,22

                    18.Krátkodobé bankovní úvěry 231 0124 0,00 0,00

                    19.Eskontní úvěry 232 0125 0,00 0,00

                    20.Vydané krátkodobé dluhopisy 241 0126 0,00 0,00

                    21.Vlastní dluhopisy 255 0127 0,00 0,00

                    22.Dohadné účty pasivní z389 0128 -34,59 -7 503,42

                    23.Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 249 0129 0,00 0,00

    IV. Jiná pasiva celkem                                ř.131 až 133 0130 14 146,74 12 294,76

                      1.Výdaje příštích období 383 0131 0,00 0,00

                      2.Výnosy příštích období 384 0132 14 146,74 12 294,76

                      3.Kursové rozdíly pasivní 387 0133 0,00 0,00

Pasiva celkem                                                    ř.86+95 0134 320 722,94 326 759,33

Uváděné hodnoty se řídí § 5 a §§ 7 až 25  Vyhlášky 504/2002 Sb.

1) Zákonem je dáno pouze označení a členění textů; čísla příslušných účtů jsou doplněna pro lepší orientaci ve výkazu
2) Číslování řádků a sloupců je závazné pro datové vstupní věty formátu F-JASU pro zpracování výkazů v MÚZO Praha s.r.o.



Tabulka 1.2.1

Výkaz zisku a ztráty - sumář

Jednotlivé položky se vykazují v tisících Kč účet/součet1) řádek2) hlavní        

činnost

doplňková 

činnost

A. Náklady

     I. Spotřebované nákupy celkem ř.2 až 5 0001 18 197,11 1 067,16

            1.Spotřeba materiálu 501 0002 8 746,61 148,54

            2.Spotřeba energie 502 0003 9 450,49 0,00

            3.Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek 503 0004 0,00 0,00

            4.Prodané zboží 504 0005 0,00 918,62

     II.Služby celkem ř.7 až 10 0006 19 778,01 74,36

            5.Opravy a udržování 511 0007 2 150,53 10,25

            6.Cestovné 512 0008 3 605,92 29,46

            7.Náklady na reprezentaci 513 0009 169,36 0,00

            8.Ostatní služby 518 0010 13 852,21 34,65

     III.Osobní náklady celkem ř.12 až 16 0011 153 872,18 513,67

            9.Mzdové náklady 521 0012 114 350,50 396,99

            10.Zákonné sociální pojištění 524 0013 35 577,66 115,49

            11.Ostatní sociální pojištění 525 0014 0,00 0,00

            12.Zákonné sociální náklady 527 0015 1 974,51 1,19

            13.Ostatní sociální náklady 528 0016 1 969,51 0,00

    IV.Daně a poplatky celkem ř.18 až 20 0017 6,23 0,00

            14.Daň silniční 531 0018 5,03 0,00

            15.Daň z nemovitosti 532 0019 0,00 0,00

            16.Ostatní daně a poplatky 538 0020 1,20 0,00

    V.Ostatní náklady celkem ř.22 až 29 0021 29 455,38 156,23

            17.Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0022 0,00 0,00

            18.Ostatní pokuty a penále 542 0023 0,00 0,00

            19.Odpis nedobytné pohledávky 543 0024 0,00 0,00

            20.Úroky 544 0025 0,00 0,00

            21.Kursové ztráty 545 0026 53,05 0,00

            22.Dary 546 0027 0,00 0,00

            23.Manka a škody 548 0028 0,00 0,00

            24.Jiné ostatní náklady 549 0029 29 402,33 156,23

     VI.Odpisy,prodaný majetek,tvorba rezerv a opr.položek celkem ř.31 až 36 0030 13 194,34 0,00

            25.Odpisy dlouhodobého nehmot. a hmot. majetku 551 0031 13 194,34 0,00

            26.Zůstat.cena prodaného dlouhod. nehm.a hmot.maj. 552 0032 0,00 0,00

            27.Prodané cenné papíry a podíly 553 0033 0,00 0,00

            28.Prodaný materiál 554 0034 0,00 0,00

            29.Tvorba rezerv 556 0035 0,00 0,00

            30.Tvorba opravných položek 559 0036 0,00 0,00

     VII.Poskytnuté příspěvky celkem ř.38 a 39 0037 0,00 0,00

            31.Poskyt. příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 581 0038 0,00 0,00

            32.Poskytnuté členské příspěvky 582 0039 0,00 0,00

     VIII.Daň z příjmů celkem ř.41 0040 0,00 0,00

            33.Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0041 0,00 0,00

Náklady celkem
ř.1+6+11+17+2

1+ 30+37+40 
0042 234 503,24 1 811,43

            Vnitroorganizační náklady 799 143 3 386,33 67,46

Náklady celkem včetně vnitroorganizačních nákladů ř. 42+143 144 237 889,57 1 878,89

 Příloha č.2 k vyhlášce č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů



Jednotlivé položky se vykazují v tisících Kč účet/součet1) řádek2) hlavní        

činnost

doplňková 

činnost

B. Výnosy  

        I.Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem ř.44 až 46 0043 29 618,31 4 015,83

             1.Tržby za vlastní výrobky 601 0044 0,00 0,00

             2.Tržby z prodeje služeb 602 0045 29 609,29 2 718,35

             3.Tržby za prodané zboží 604 0046 9,02 1 297,49

       II.Změny stavu vnitroorganizačních zásob celkem ř.48 až 51 0047 0,00 0,00

             4.Změna stavu zásob nedokončené výroby 611 0048 0,00 0,00

             5.Změna stavu zásob polotovarů 612 0049 0,00 0,00

             6.Změna stavu zásob výrobků 613 0050 0,00 0,00

             7.Změna stavu zvířat 614 0051 0,00 0,00

       III.Aktivace celkem ř.53 až 56 0052 324,84 0,00

             8.Aktivace materiálu a zboží 621 0053 324,84 0,00

             9.Aktivace vnitroorganizačních služeb 622 0054 0,00 0,00

             10.Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku 623 0055 0,00 0,00

             11.Aktivace dlouhodobého hmotného majetku 624 0056 0,00 0,00

       IV.Ostatní výnosy celkem ř.58 až 64 0057 31 600,78 104,95

             12.Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0058 0,00 0,00

             13.Ostatní pokuty a penále 642 0059 0,00 0,00

             14.Platby za odepsané pohledávky 643 0060 0,00 0,00

             15.Úroky 644 0061 7,18 104,95

             16.Kursové zisky 645 0062 6,89 0,00

             17.Zúčtování fondů 648 0063 10 275,77 0,00

             18.Jiné ostatní výnosy 649 0064 21 310,93 0,00

       V.Tržby z prodeje majetku,zúčtování rezerv a opr.položek celkem ř.66 až 72 0065 2,97 1,08

             19.Tržby z prodeje dlouhodobého nehmot. a hmot. majetku 652 0066 2,82 0,00

             20.Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 653 0067 0,00 0,00

             21.Tržby z prodeje materiálu 654 0068 0,15 1,08

             22.Výnosy z krátkodobého finančního majetku 655 0069 0,00 0,00

             23.Zúčtování rezerv 656 0070 0,00 0,00

             24.Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 657 0071 0,00 0,00

             25.Zúčtování opravných položek 659 0072 0,00 0,00

      VI.Přijaté příspěvky celkem ř.74 až 76 0073 20,00 0,00

             26.Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 681 0074 0,00 0,00

             27.Přijaté příspěvky (dary) 682 0075 20,00 0,00

             28.Přijaté členské příspěvky 684 0076 0,00 0,00

      VII.Provozní dotace celkem ř.78 0077 180 141,69 0,00

             29.Provozní dotace 691 0078 180 141,69 0,00

Výnosy celkem
ř.43+47+52+57

+65+73+77
0079 241 708,59 4 121,86

             Vnitroorganizační výnosy 899 180 86,36 159,01

             Vnitroorganizační dotace 692 181 212,93 0,00

Výnosy celkem včetně vnitroorganizačních výnosů ř.79+180 182 242 007,88 4 280,87

C. Výsledek hospodaření před zdaněním ř.182 - 144 0080 4 118,31 2 401,98

             34.Daň z příjmů 591 0081 0,00 0,00

D. Výsledek hospodaření po zdanění ř.80 - 81 0082 4 118,31 2 401,98

celkem

     Výsledek hospodaření před zdaněním ř.80/1+2 0083 6 520,29

     Výsledek hospodaření po zdanění ř.82/1+2 0084 6 520,29

1) Zákonem je dáno pouze označení a členění textů; čísla příslušných účtů jsou doplněna pro lepší orientaci ve výkazu
2) Číslování řádků a sloupců je závazné pro datové vstupní věty formátu F-JASU pro zpracování výkazů v MÚZO Praha s.r.o.



Tabulka 1.2.2

Výkaz zisku a ztráty - škola

Jednotlivé položky se vykazují v tisících Kč účet/součet1) řádek2) hlavní        

činnost

doplňková 

činnost

A. Náklady

     I. Spotřebované nákupy celkem ř.2 až 5 0001 18 197,11 1 067,16

            1.Spotřeba materiálu 501 0002 8 746,61 148,54

            2.Spotřeba energie 502 0003 9 450,49 0,00

            3.Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek 503 0004 0,00 0,00

            4.Prodané zboží 504 0005 0,00 918,62

     II.Služby celkem ř.7 až 10 0006 19 778,01 74,36

            5.Opravy a udržování 511 0007 2 150,53 10,25

            6.Cestovné 512 0008 3 605,92 29,46

            7.Náklady na reprezentaci 513 0009 169,36 0,00

            8.Ostatní služby 518 0010 13 852,21 34,65

     III.Osobní náklady celkem ř.12 až 16 0011 153 872,18 513,67

            9.Mzdové náklady 521 0012 114 350,50 396,99

            10.Zákonné sociální pojištění 524 0013 35 577,66 115,49

            11.Ostatní sociální pojištění 525 0014 0,00 0,00

            12.Zákonné sociální náklady 527 0015 1 974,51 1,19

            13.Ostatní sociální náklady 528 0016 1 969,51 0,00

    IV.Daně a poplatky celkem ř.18 až 20 0017 6,23 0,00

            14.Daň silniční 531 0018 5,03 0,00

            15.Daň z nemovitosti 532 0019 0,00 0,00

            16.Ostatní daně a poplatky 538 0020 1,20 0,00

    V.Ostatní náklady celkem ř.22 až 29 0021 29 455,38 156,23

            17.Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0022 0,00 0,00

            18.Ostatní pokuty a penále 542 0023 0,00 0,00

            19.Odpis nedobytné pohledávky 543 0024 0,00 0,00

            20.Úroky 544 0025 0,00 0,00

            21.Kursové ztráty 545 0026 53,05 0,00

            22.Dary 546 0027 0,00 0,00

            23.Manka a škody 548 0028 0,00 0,00

            24.Jiné ostatní náklady 549 0029 29 402,33 156,23

     VI.Odpisy,prodaný majetek,tvorba rezerv a opr.položek celkem ř.31 až 36 0030 13 194,34 0,00

            25.Odpisy dlouhodobého nehmot. a hmot. majetku 551 0031 13 194,34 0,00

            26.Zůstat.cena prodaného dlouhod. nehm.a hmot.maj. 552 0032 0,00 0,00

            27.Prodané cenné papíry a podíly 553 0033 0,00 0,00

            28.Prodaný materiál 554 0034 0,00 0,00

            29.Tvorba rezerv 556 0035 0,00 0,00

            30.Tvorba opravných položek 559 0036 0,00 0,00

     VII.Poskytnuté příspěvky celkem ř.38 a 39 0037 0,00 0,00

            31.Poskyt. příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 581 0038 0,00 0,00

            32.Poskytnuté členské příspěvky 582 0039 0,00 0,00

     VIII.Daň z příjmů celkem ř.41 0040 0,00 0,00

            33.Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0041 0,00 0,00

Náklady celkem
ř.1+6+11+17+2

1+ 30+37+40 
0042 234 503,24 1 811,43

            Vnitroorganizační náklady 799 143 3 386,33 67,46

Náklady celkem včetně vnitroorganizačních nákladů ř. 42+143 144 237 889,57 1 878,89

 Příloha č.2 k vyhlášce č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů



Jednotlivé položky se vykazují v tisících Kč účet/součet1) řádek2) hlavní        

činnost

doplňková 

činnost

B. Výnosy  

        I.Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem ř.44 až 46 0043 29 618,31 4 015,83

             1.Tržby za vlastní výrobky 601 0044 0,00 0,00

             2.Tržby z prodeje služeb 602 0045 29 609,29 2 718,35

             3.Tržby za prodané zboží 604 0046 9,02 1 297,49

       II.Změny stavu vnitroorganizačních zásob celkem ř.48 až 51 0047 0,00 0,00

             4.Změna stavu zásob nedokončené výroby 611 0048 0,00 0,00

             5.Změna stavu zásob polotovarů 612 0049 0,00 0,00

             6.Změna stavu zásob výrobků 613 0050 0,00 0,00

             7.Změna stavu zvířat 614 0051 0,00 0,00

       III.Aktivace celkem ř.53 až 56 0052 324,84 0,00

             8.Aktivace materiálu a zboží 621 0053 324,84 0,00

             9.Aktivace vnitroorganizačních služeb 622 0054 0,00 0,00

             10.Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku 623 0055 0,00 0,00

             11.Aktivace dlouhodobého hmotného majetku 624 0056 0,00 0,00

       IV.Ostatní výnosy celkem ř.58 až 64 0057 31 600,78 104,95

             12.Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0058 0,00 0,00

             13.Ostatní pokuty a penále 642 0059 0,00 0,00

             14.Platby za odepsané pohledávky 643 0060 0,00 0,00

             15.Úroky 644 0061 7,18 104,95

             16.Kursové zisky 645 0062 6,89 0,00

             17.Zúčtování fondů 648 0063 10 275,77 0,00

             18.Jiné ostatní výnosy 649 0064 21 310,93 0,00

       V.Tržby z prodeje majetku,zúčtování rezerv a opr.položek celkem ř.66 až 72 0065 2,97 1,08

             19.Tržby z prodeje dlouhodobého nehmot. a hmot. majetku 652 0066 2,82 0,00

             20.Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 653 0067 0,00 0,00

             21.Tržby z prodeje materiálu 654 0068 0,15 1,08

             22.Výnosy z krátkodobého finančního majetku 655 0069 0,00 0,00

             23.Zúčtování rezerv 656 0070 0,00 0,00

             24.Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 657 0071 0,00 0,00

             25.Zúčtování opravných položek 659 0072 0,00 0,00

      VI.Přijaté příspěvky celkem ř.74 až 76 0073 20,00 0,00

             26.Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 681 0074 0,00 0,00

             27.Přijaté příspěvky (dary) 682 0075 20,00 0,00

             28.Přijaté členské příspěvky 684 0076 0,00 0,00

      VII.Provozní dotace celkem ř.78 0077 180 141,69 0,00

             29.Provozní dotace 691 0078 180 141,69 0,00

Výnosy celkem
ř.43+47+52+57

+65+73+77
0079 241 708,59 4 121,86

             Vnitroorganizační výnosy 899 180 86,36 159,01

             Vnitroorganizační dotace 692 181 212,93 0,00

Výnosy celkem včetně vnitroorganizačních výnosů ř.79+180 182 242 007,88 4 280,87

C. Výsledek hospodaření před zdaněním ř.182 - 144 0080 4 118,31 2 401,98

             34.Daň z příjmů 591 0081 0,00 0,00

D. Výsledek hospodaření po zdanění ř.80 - 81 0082 4 118,31 2 401,98

celkem

     Výsledek hospodaření před zdaněním ř.80/1+2 0083 6 520,29

     Výsledek hospodaření po zdanění ř.82/1+2 0084 6 520,29

1) Zákonem je dáno pouze označení a členění textů; čísla příslušných účtů jsou doplněna pro lepší orientaci ve výkazu
2) Číslování řádků a sloupců je závazné pro datové vstupní věty formátu F-JASU pro zpracování výkazů v MÚZO Praha s.r.o.



Tabulka 1.2.3

Výkaz zisku a ztráty - KaM

Jednotlivé položky se vykazují v tisících Kč účet/součet1) řádek2) hlavní        

činnost

doplňková 

činnost

A. Náklady

     I. Spotřebované nákupy celkem ř.2 až 5 0001 0,00 0,00

            1.Spotřeba materiálu 501 0002

            2.Spotřeba energie 502 0003

            3.Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek 503 0004

            4.Prodané zboží 504 0005

     II.Služby celkem ř.7 až 10 0006 0,00 0,00

            5.Opravy a udržování 511 0007

            6.Cestovné 512 0008

            7.Náklady na reprezentaci 513 0009

            8.Ostatní služby 518 0010

     III.Osobní náklady celkem ř.12 až 16 0011 0,00 0,00

            9.Mzdové náklady 521 0012

            10.Zákonné sociální pojištění 524 0013

            11.Ostatní sociální pojištění 525 0014

            12.Zákonné sociální náklady 527 0015

            13.Ostatní sociální náklady 528 0016

    IV.Daně a poplatky celkem ř.18 až 20 0017 0,00 0,00

            14.Daň silniční 531 0018

            15.Daň z nemovitosti 532 0019

            16.Ostatní daně a poplatky 538 0020

    V.Ostatní náklady celkem ř.22 až 29 0021 0,00 0,00

            17.Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0022

            18.Ostatní pokuty a penále 542 0023

            19.Odpis nedobytné pohledávky 543 0024

            20.Úroky 544 0025

            21.Kursové ztráty 545 0026

            22.Dary 546 0027

            23.Manka a škody 548 0028

            24.Jiné ostatní náklady 549 0029

     VI.Odpisy,prodaný majetek,tvorba rezerv a opr.položek celkem ř.31 až 36 0030 0,00 0,00

            25.Odpisy dlouhodobého nehmot. a hmot. majetku 551 0031

            26.Zůstat.cena prodaného dlouhod. nehm.a hmot.maj. 552 0032

            27.Prodané cenné papíry a podíly 553 0033

            28.Prodaný materiál 554 0034

            29.Tvorba rezerv 556 0035

            30.Tvorba opravných položek 559 0036

     VII.Poskytnuté příspěvky celkem ř.38 a 39 0037 0,00 0,00

            31.Poskyt. příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 581 0038

            32.Poskytnuté členské příspěvky 582 0039

     VIII.Daň z příjmů celkem ř.41 0040 0,00 0,00

            33.Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0041

Náklady celkem
ř.1+6+11+17+2

1+ 30+37+40 
0042 0,00 0,00

            Vnitroorganizační náklady 799 143

Náklady celkem včetně vnitroorganizačních nákladů ř. 42+143 144 0,00 0,00

 Příloha č.2 k vyhlášce č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů



Jednotlivé položky se vykazují v tisících Kč účet/součet1) řádek2) hlavní        

činnost

doplňková 

činnost

B. Výnosy  

        I.Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem ř.44 až 46 0043 0,00 0,00

             1.Tržby za vlastní výrobky 601 0044

             2.Tržby z prodeje služeb 602 0045

             3.Tržby za prodané zboží 604 0046

       II.Změny stavu vnitroorganizačních zásob celkem ř.48 až 51 0047 0,00 0,00

             4.Změna stavu zásob nedokončené výroby 611 0048

             5.Změna stavu zásob polotovarů 612 0049

             6.Změna stavu zásob výrobků 613 0050

             7.Změna stavu zvířat 614 0051

       III.Aktivace celkem ř.53 až 56 0052 0,00 0,00

             8.Aktivace materiálu a zboží 621 0053

             9.Aktivace vnitroorganizačních služeb 622 0054

             10.Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku 623 0055

             11.Aktivace dlouhodobého hmotného majetku 624 0056

       IV.Ostatní výnosy celkem ř.58 až 64 0057 0,00 0,00

             12.Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0058

             13.Ostatní pokuty a penále 642 0059

             14.Platby za odepsané pohledávky 643 0060

             15.Úroky 644 0061

             16.Kursové zisky 645 0062

             17.Zúčtování fondů 648 0063

             18.Jiné ostatní výnosy 649 0064

       V.Tržby z prodeje majetku,zúčtování rezerv a opr.položek celkem ř.66 až 72 0065 0,00 0,00

             19.Tržby z prodeje dlouhodobého nehmot. a hmot. majetku 652 0066

             20.Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 653 0067

             21.Tržby z prodeje materiálu 654 0068

             22.Výnosy z krátkodobého finančního majetku 655 0069

             23.Zúčtování rezerv 656 0070

             24.Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 657 0071

             25.Zúčtování opravných položek 659 0072

      VI.Přijaté příspěvky celkem ř.74 až 76 0073 0,00 0,00

             26.Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 681 0074

             27.Přijaté příspěvky (dary) 682 0075

             28.Přijaté členské příspěvky 684 0076

      VII.Provozní dotace celkem ř.78 0077 0,00 0,00

             29.Provozní dotace 691 0078

Výnosy celkem
ř.43+47+52+57

+65+73+77
0079 0,00 0,00

             Vnitroorganizační výnosy 899 180

             Vnitroorganizační dotace 692 181

Výnosy celkem včetně vnitroorganizačních výnosů ř.79+180 182 0,00 0,00

C. Výsledek hospodaření před zdaněním ř.182 - 144 0080 0,00 0,00

             34.Daň z příjmů 591 0081

D. Výsledek hospodaření po zdanění ř.80 - 81 0082 0,00 0,00

celkem

     Výsledek hospodaření před zdaněním ř.80/1+2 0083 0,00

     Výsledek hospodaření po zdanění ř.82/1+2 0084 0,00

1) Zákonem je dáno pouze označení a členění textů; čísla příslušných účtů jsou doplněna pro lepší orientaci ve výkazu
2) Číslování řádků a sloupců je závazné pro datové vstupní věty formátu F-JASU pro zpracování výkazů v MÚZO Praha s.r.o.



Tabulka 1.3

 

( v tis. Kč )

1

v tom: 1. ze zahraničí (financování a spoluúčast ze zahraničí) 2

rozpad dle zdroje: 3

v tom:                       z fondů EU spolufinancované ČR - získané přes kapitolu st.rozpočtu   4

 z fondů EU spolufinancované ČR - získané přes územní rozpočty   5

 z fondů EU spolufinancované ČR - získané samostatně VVŠ   6

 z fondů EU bez spolufinancování ČR - získané přes kapitolu st.rozpočtu   7

 z fondů EU bez spolufinancování ČR - získané přes územní rozpočty   8

 z fondů EU bez spolufinancování ČR - získané samostatně VVŠ   9

ostatní zahraniční zdroje VVŠ 10

totéž dle použití: 11

v tom:                      projekty spolufinancované z fondů EU 12

v tom: neinv. dotace spojené s programy reprodukce majetku 13

ostatní provozní dotace (mimo programy reprodukce majetku) 14

dotace na VaV institucionální 15

dotace na VaV účelové 16

projekty samostatně financované ze zahraničí 17

v tom: neinv. dotace spojené s programy reprodukce majetku 18

ostatní provozní dotace (mimo programy reprodukce majetku) 19

dotace na VaV institucionální 20

dotace na VaV účelové 21

granty 22

příspěvky 23

2. Kapitoly státního rozpočtu (financování a spoluúčast ČR) 24

v tom:                      kap. MŠMT 25

v tom: projekty spolufinancované z fondů EU - sam.odd.33 26

v tom: neinv. dotace spojené s programy reprodukce majetku 27

ostatní provozní dotace (mimo programy reprodukce majetku) 28

dotace na VaV institucionální 29

dotace na VaV účelové 30

projekty spolufinancované z fondů EU - ostatní odbory 31

v tom: neinv. dotace spojené s programy reprodukce majetku 32

ostatní provozní dotace (mimo programy reprodukce majetku) 33

dotace na VaV institucionální 34

dotace na VaV účelové 35

projekty samostatně financované ze st.rozpočtu - sam.odd.33 36

v tom: neinv. dotace spojené s programy reprodukce majetku 37

ostatní provozní dotace (mimo programy reprodukce majetku) 38

dotace na VaV institucionální 39

dotace na VaV účelové 40

projekty samostatně financované ze st.rozpočtu - ostatní odbory 41

v tom: neinv. dotace spojené s programy reprodukce majetku 42

ostatní provozní dotace (mimo programy reprodukce majetku) 43

dotace na VaV institucionální 44

dotace na VaV účelové 45

příspěvky dle §18 odst. 2a zákona o VŠ 46

ostatní 47

ostatní kapitoly SR 48

v tom: projekty spolufinancované z fondů EU 49

v tom: neinv. dotace spojené s programy reprodukce majetku 50

ostatní provozní dotace (mimo programy reprodukce majetku) 51

dotace na VaV institucionální 52

dotace na VaV účelové 53

projekty samostatně financované ze st.rozpočtu 54

v tom: neinv. dotace spojené s programy reprodukce majetku 55

ostatní provozní dotace (mimo programy reprodukce majetku) 56

dotace na VaV institucionální 57

dotace na VaV účelové 58

granty 59

příspěvky dle §18 odst. 2a zákona o VŠ 60

ostatní 61

3. územní a samosprávné celky (financování a spoluúčast ČR) 62

v tom: projekty spolufinancované z fondů EU 63

v tom: neinv. dotace spojené s programy reprodukce majetku 64

ostatní provozní dotace (mimo programy reprodukce majetku) 65

dotace na VaV institucionální 66

dotace na VaV účelové 67

projekty samostatně financované ze st.rozpočtu 68

v tom: neinv. dotace spojené s programy reprodukce majetku 69

ostatní provozní dotace (mimo programy reprodukce majetku) 70

dotace na VaV institucionální 71

dotace na VaV účelové 72

granty 73

ostatní 74

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

78 78

0 0

0 0

78 78

78 78

0 0

0 0

0 0

0 0

193 145

0 0

0 0

0 0

193 145

0 0

0 0

0 0

144 417 144 417

1 681 1 654

193 145

919 914

0 0

0 0

9 449 9 213

919 914

0 0

9 874 9 874

10 391 10 391

0 0

0 0

29 714 29 478

451 451

0 0

451 451

0 0

0 0

0 0

177 183 176 915

0 0

0 0

0 0

177 376 177 060

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

3 003 3 003

0 0

0 0

3 003 3 003

3 003 3 003

 Doplňující údaje pro veřejné vysoké školy

Název údaje řádek
Přijato                                         

sl. 1

0 0

Skutečnost                                   

sl. 2

180 458I. Běžné dotace, příspěvky a granty

3 003

2 558 2 558

445 445

0

180 142

3 003 3 003

3 003

0

0 0

0 0



 

( v tis. Kč )
 Doplňující údaje pro veřejné vysoké školy

Název údaje řádek
Přijato                                         

sl. 1

Skutečnost                                   

sl. 2

180 458I. Běžné dotace, příspěvky a granty 180 14275

v tom: 1. ze zahraničí (financování a spoluúčast ze zahraničí) 76

rozpad dle zdroje: 77

v tom:                       z fondů EU spolufinancované ČR - získané přes kapitolu st.rozpočtu   78

 z fondů EU spolufinancované ČR - získané přes územní rozpočty   79

 z fondů EU spolufinancované ČR - získané samostatně VVŠ   80

 z fondů EU bez spolufinancování ČR - získané přes kapitolu st.rozpočtu   81

 z fondů EU bez spolufinancování ČR - získané přes územní rozpočty   82

 z fondů EU bez spolufinancování ČR - získané samostatně VVŠ   83

ostatní zahraniční zdroje VVŠ 84

totéž dle použití: 85

v tom:                      projekty spolufinancované z fondů EU 86

v tom: programy reprodukce majetku 87

mimo programy reprodukce majetku 88

dotace na VaV institucionální 89

dotace na VaV účelové 90

 projekty samostatně financované ze zahraničí 91

v tom: programy reprodukce majetku 92

mimo programy reprodukce majetku 93

dotace na VaV institucionální 94

dotace na VaV účelové 95

granty 96

příspěvky 97

2. Kapitoly státního rozpočtu (financování a spoluúčast ČR) 98

v tom:                      kap. MŠMT 99

v tom: projekty spolufinancované z fondů EU - sam.odd.33 100

v tom: programy reprodukce majetku 101

mimo programy reprodukce majetku 102

dotace na VaV institucionální 103

dotace na VaV účelové 104

projekty spolufinancované z fondů EU - ostatní odbory 105

v tom: programy reprodukce majetku 106

mimo programy reprodukce majetku 107

dotace na VaV institucionální 108

dotace na VaV účelové 109

projekty samostatně financované ze st.rozpočtu - sam.odd.33 110

v tom: programy reprodukce majetku 111

mimo programy reprodukce majetku 112

dotace na VaV institucionální 113

dotace na VaV účelové 114

projekty samostatně financované ze st.rozpočtu - ostatní odbory 115

v tom: programy reprodukce majetku 116

mimo programy reprodukce majetku 117

dotace na VaV institucionální 118

dotace na VaV účelové 119

příspěvky dle §18 odst. 2a zákona o VŠ 120

ostatní 121

ostatní kapitoly SR 122

v tom: projekty spolufinancované z fondů EU 123

v tom: programy reprodukce majetku 124

mimo programy reprodukce majetku 125

dotace na VaV institucionální 126

dotace na VaV účelové 127

projekty samostatně financované ze st.rozpočtu 128

v tom: programy reprodukce majetku 129

mimo programy reprodukce majetku 130

dotace na VaV institucionální 131

dotace na VaV účelové 132

granty 133

příspěvky dle §18 odst. 2a zákona o VŠ 134

ostatní 135

3. územní a samosprávné celky (financování a spoluúčast ČR) 136

v tom: projekty spolufinancované z fondů EU 137

v tom: programy reprodukce majetku 138

mimo programy reprodukce majetku 139

dotace na VaV institucionální 140

dotace na VaV účelové 141

projekty samostatně financované ze st.rozpočtu 142

v tom: programy reprodukce majetku 143

mimo programy reprodukce majetku 144

dotace na VaV institucionální 145

dotace na VaV účelové 146

granty 147

ostatní 148 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

4 918 4 918

50 50

0 0

0 0

4 968 4 968

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

4 968 4 968

4 968 4 968

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

4 968 4 968II. Kapitálové dotace, příspěvky a granty



 

( v tis. Kč )
 Doplňující údaje pro veřejné vysoké školy

Název údaje řádek
Přijato                                         

sl. 1

Skutečnost                                   

sl. 2

180 458I. Běžné dotace, příspěvky a granty 180 142149

1. Granty celkem (provozní + kapitálové zdroje) 150

v tom: GAČR 151

TAČR 152

 GAAV 153

 MPO 154

 MZ 155

     z toho: IGA 156

 MZe 157

 MŽP 158

 ostatní 159

2. Vyplacená stipendia 160

v tom: sociální 161

ubytovací 162

zůstatek tvorba čerpání zůstatek

k 1.1. (+) (+) k 31.12.

1 2 3 1+2-3

3. Vlastní zdroje - fondy celkem (účty 911) 163 19 090 15 887 16 674 18 304

v tom: Fond rezervní                                                 164 0 0 0 0

Fond reprodukce dlouhodobého majetku        165 14 940 5 433 7 345 13 029

Fond stipendijní                                             166 2 778 9 137 7 351 4 565

Fond odměn 167 0 0 0 0

Fond účelově určených prostředků 168 60 15 9 66

Fond sociální 169 1 312 1 302 1 970 644

Fond provozních prostředků 170 0 0 0 0

4. Fond účelově určených prostředků dle § 18 odst. 10 zákona o VŠ v kalend.roce 171 183 183

z toho: na jednotlivé projekty výzkumu a vývoje či výzkumné záměry 172 183 183

jiné podpory z veřejných prostředků 173 0

0

Název údaje č.ř.

0 0

0 0

193 145

0 0

0 0

0 0

1 681 1 654

0 0

0 0

1 874 1 800

III. Ostatní informace



Tabulka 1.4

Výsledek hospodaření (včetně vnitroorganizačních nákladů a výnosů)

v  tis.Kč

Součást VVŠ
VH z hlavní 

činnosti

VH z doplňkové 

činnosti
VH celkem

Pedagogická fakulta UK 4 118 2 402 6 520

V hlavní i doplňkové činnosti jsme dosáhli kladného hospodářského výsledku.

Podařilo se nám vytvořít papírové výnosy ve 100 % možné výši.



Tabulka 1.4.1 

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta

v tis. Kč

K 31.12.2001 K 31.12.2002 K 31.12.2003 K 31.12.2004 K 31.12.2005 K 31.12.2006 K 31.12.2007 K 31.12.2008 K 31.12.2009 K 31.12.2010

-27 447 -19 110 -16 221 -15 802 -12 980 -6 586 -16 174 -17 982 -43 388 -28 755

Pozn.: neuhrazenou ztrátu uvádějte se znaménkem mínus

V důsledku dosažení kladných hospodářských výsledků fakulty v posledních dvou letech, začala se ztráta z minulých let snižovat.

Účet 932



Tabulka 2.1

Výnosy z transferů z kapitoly MŠMT, z ostatních kapitol státního rozpočtu a další zdroje mimo programové financování a spoluúčast SR na financování projektů EU

v tis. Kč

č.ř. Výnosy z veřejných zdrojů

Celkem 

běžné a 

kapitálové 

prostředky

Výzkum a 

vývoj 

celkem

Celkem Použito
Převod do 

fondů 
6) Vratka

druh prostředků běžné kapitálové běžné kapitálové běžné kapitálové běžné kapitálové

sloupec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Příspěvek z kapitoly MŠMT 
1) 144 417 0 144 417 144 417 144 417 0 0

2 Dotace z kapitoly MŠMT 
2)

11 244 4 918 0 0 11 244 4 918 16 162 19 840 50 19 890 36 052 35 811 183 58

v tom: odbor 30, sam.odd.33 9 874 4 918 0 0 9 874 4 918 14 792 19 840 50 19 890 34 682 34 446 183 53

           ostatní odbory 1 370 0 0 0 1 370 0 1 370 0 0 0 1 370 1 365 0 5

3 Dotace z kapitol státního rozpočtu celkem (bez MŠMT) 
3) 3 196 0 0 0 3 196 0 3 196 1 681 0 1 681 4 877 4 802 0 75

Grantová agentura ČR 0 0 0 1 681 0 1 681 1 681 1 654 0 27

Interní grantová agentura Ministerstva zdravotnictví 0 0 0 0 0 0

Grantová agentura Akademie věd ČR 0 0 0 0 0 0

Ministerstvo zemědělství 0 0 0 0 0 0

Ministerstvo životního prosrředí 0 0 0 0 0 0

Ministerstvo kultury 193 0 193 0 193 0 193 145 0 48

Ministerstvo práce a sociálních věcí 0 0 0 0 0 0

Ministerstvo zdravotnictví 0 0 0 0 0 0

Ministerstvo zahraničních věcí 0 0 0 0 0 0

Ministerstvo pro místní rozvoj 0 0 0 0 0 0

Ministerstvo obrany 0 0 0 0 0 0

Ministerstvo vnitra 0 0 0 0 0 0

Ministerstvo průmyslu a obchodu 0 0 0 0 0 0

Ministerstvo dopravy 0 0 0 0 0 0

Úřad vlády ČR 0 0 0 0 0 0

Ministerstvo práce a sociálních věcí-JPD 3 0 0 0 0 0 0

ESF OPVK 3 003 3 003 0 3 003 0 3 003 3 003 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

4 Výnosy z ostatních veřejných zdrojů (obce, ÚSC, státní fondy) 
4) 78 0 0 0 78 0 78 0 0 0 78 78 0 0

Středočeský kraj - ESF 78 0 78 0 78 0 78 78 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

5 Výnosy ze zahraničí včetně EU celkem 
5) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

6 Celkem příspěvek + dotace: (ř.1+2+3+4+5) 14 518 4 918 0 0 158 936 4 918 163 854 21 521 50 21 571 185 425 185 108 183 134

1) Viz údaje v tab. 6.1 (sl. 1, ř. 1)
2) Viz údaje v tab. 6.1 (sl. 2, ř. 1)
3) včetně prostředků ze zahraničí, poskytnutých prostřednictvím MŠMT
4) včetně prostředků ze zahraničí, poskytnutých prostřednictvím jiných veřejných zdrojů
5) prostředky poskytnuté ze zahraničí přímo
6) fond provozních prostlředků, fond účelově určených prostředků a fond reprodukce dlouhodobého majetku

Výzkum a vývoj

v
 t

o
m

:
v
 t

o
m

:
v
 t

o
m

:

Vysoká škola Koleje a menzy Celkem



Tabulka 2.2

Přehled vybraných vlastních výnosů

v tis. Kč

č.ř. Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem

1 poplatky spojené se studiem od studentů jiné než podle § 58 zák.111/1998 Sb. 419 0 419

2 celoživotní vzdělávání (§ 60 zákona č. 111/1998 Sb.) 13 773 524 14 297

3 z toho: studium v cizím jazyce 463 0 463

4 0 2 186 2 186

5 budovy, haly, stavby 0 780 780

6 pozemky 0 0 0

7 prostory 0 1 406 1 406

8 tržby z prodeje majetku 3 0 3

9 budovy, stavby, haly 0 0 0

10 pozemky 0 0 0

11 20 0 20

12 z toho: ze zahraničí 0 0 0

13 0 0 0

Tabulka 2.2.a

(doplňující tabulka k řádku 1)

v tis. Kč

č.ř.
Celkem 

zaplaceno
Počet studentů

1)

Průměrný 

poplatek na 1 

studenta
2)

1 419 237 1,768

2 v tom: rigorozní řízení 402 92 4,370

3 příjmy za výpisy z archivu 17 145 0,117

4 0,000

5 0,000

6 0,000

7 0,000

8 0,000

9 0,000

10 0,000

1)

2)

3)

Vlastní výnosy fakulty byly vykázány v relativně stejné výši jako v roce předcházejícím; k nárůstu došlo u poplatků spojených se studiem.

dary

dědictví

 Položka                                                                                                                                                                                                                                                       

z toho:

z toho:

pronájem

uveďte počet studentů (resp. studií), kteří poplatek zaplatili

položku v každém řádku vydělte počtem studentů (resp. studií), kteří poplatek zaplatili

uveďte kompletní výčet poplatků (mimo § 58 zákona č. 111/1998 Sb.), které Vaše fakulta vybírá od studentů či ostatních účastníků 

vzdělávání

 Položka                                                                                                                                                                                                                                                       

poplatky spojené se studiem od studentů jiné než podle § 58 zák.111/1998 Sb.
3)



Tabulka 2.3

Rozbor poplatků spojených se studiem

v tis. Kč

ř. Položka

Stipendijní fond 

tvorba
1)

Výnosy 
2)

Celkem

Počet 

studentů
3)

Průměrný poplatek 

na 1 studenta
4)

1 2 3 4 5

Poplatky za studium dle § 58 zákona o VŠ 9137 4636 13773 8492 1,622

1           odst. 1 (přijímací řízení) 4173 7268 0,574

2           odst. 3  (nadstandardní doba studia) 8654 1131 7,652

3           odst. 4 (studium v dalším studijním programu) 483 86 5,616

4           odst. 5 (studium v cizím jazyce) 463 7 66,143

1)
poplatky zaúčtované do stipendijního fondu (tj. uhrazené podle § 58 odst. 2-4 zákona) - musí souhlasit na částku v tab 4.4

2)
poplatky zaúčtované ve výnosech

3)
uveďte počet studentů (resp. studií), kteří poplatek zaplatili

4)
položku v každém řádku vydělte počtem studentů (resp. studií), kteří poplatek zaplatili 

Výnosy z poplatků, hrazených studenty, se ve srovnání s předchozím rokem zvýšily v důsledku vyššího počtu uchazečů, kteří poplatky za přijímací řízení hradili.

Došlo i k mírnému nárůstu jednotlivých poplatků.



Tabulka  2.4

Přehled vybraných neinvestičních nákladů

v tis. Kč

č.ř.  Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem 

1 Osobní náklady 153 872 514 154 386

2 mzdy 99 855 336 100 191

3 OPPP(OON) 14 495 61 14 556

4 3 606 29 3 635

5 tuzemsko 412 0 412

6 zahraniční 3 194 29 3 223

7 1 092 5 1 097

8 pojištění dlouhodobého majetku 193 0 193

Z vybraných neinvestičních nákladů představují nejvyšší položku osobní náklady, které zahrnují náklady mzdové

a náklady na zákonná pojištění (sociální a zdravotní) a ostatní sociální pojištění (39 638 tis. Kč). 

Převážná většina osobních nákladů je vytvořena v hlavní činnosti.

nájem

Položka

v tom:

    z toho:

cestovné           



Tabulka 2.5

Pracovníci a mzdové prostředky (sumář)            

DŮLEŽITÉ: nutno zachovat návaznost na výkaz ÚIV P1b-04 , výkaz zisku a ztráty a doplňující údaje!

v tis. Kč (není-li uvedeno jinak)

č.ř. Ukazatel VŠ KaM Celkem

1 Průměrný evidenční počet pracovníků přepočtený za rok 2010 z kap. 333 (celkem) 324,170 0,000 324,170

2 v tom:  akademičtí pracovníci 192,710 192,710

3             vědečtí pracovníci 16,400 16,400

4             ostatní 115,060 115,060

5 Vyplacené mzdové prostředky hrazené MŠMT ČR - kap. 333 bez VaV (ř.7 - ř.6) 86 995 0 86 995

6 Vyplacené mzdové prostředky hrazené MŠMT ČR - kap. 333 pouze VaV (ř.0305 P1b-04) 8 950 8 950

7 Vyplacené mzdové prostředky hrazené MŠMT ČR - kap. 333                   (ř.0307 P1b-04) 95 945 95 945

8 v tom: 1) mzdy 92 044 92 044

9                 z toho: VaV 4 654 4 654

10             2) OPPP (dříve OON) 3 901 3 901

11                 z toho: VaV 24 24

12
Mzdové prostředky vyplacené z FO (ř.0310 P1b-

04)
0 0

13 Vyplacené mzdové prostředky z kap. 333 včetně FO                               (ř.7+12) 95 945 0 95 945

14 v tom: akademickým pracovníkům 61 745 61 745

15            vědeckým pracovníkům 4 654 4 654

16            ostatním 25 645 25 645

17 Průměrná měsíční mzda za rok 2010 v Kč, bez  OPPP(OON) a FO (z ř.8) 23 661 0

18 v tom: akademických pracovníků 26 700

19            vědeckých pracovníků 23 648

20            ostatních 18 573

21 Průměrná mzda za rok 2009 v Kč, bez  OPPP(OON) a FO 24 920

22 Nárůst mzdy r.2010 oproti r. 2009 v % -5,1 0,0

23 Mzdové prostředky vyplacené v roce 2010 z ostatních zdrojů (bez kap.333)  mimo VaV 17 714 17 714

24 v tom: granty a programy z ostatních kapitol 17 714 17 714

25            ostatní (zahraničí, dary apod.) 0 0

26 Mzdové prostředky vyplacené v roce 2010 z ostatních zdrojů (bez kap.333)  VaV (ř.0306) 691 691

27 Doplňková činnost (ř.0308) 397 397

28 Vyplacené mzdové prostředky celkem (ř. 0311 P1b-04 a ř.0012 Výkazu zisku a ztráty) 114 747 0 114 747

     

29 Průměrný evidenční počet pracovníků přepočtený za rok 2010 celkem (ř. 0311 P1b-04) 337 0 337

30 v tom:  akademičtí pracovníci 206 206

31             vědečtí pracovníci 16 16

32             ostatní 115 115

V roce 2010 došlo ve srovnání s rokem 2009 ke snížení průměrné měsíční mzdy.  

Celková výše vyplacených mzdových prostředků byla vyšší oproti roku 2009, ale zvýšil

se mírně i průměrný evidenční počet pracovníků.



Tabulka  4.1

Fondy                                                                                                                     

v  tis. Kč

č.ř. Ukazatel
Fond 

rezervní
FRIM

Fond 

stipendijní

Fond   

odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Sociální fond

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem

1 Stav k 1.1.2010 0 14 940 2 778 0 180 1 312 0 19 210

2 Tvorba fondu 0 5 433 9 137 0 198 1 302 0 16 070

3 Čerpání fondu 0 7 345 7 351 0 129 1 970 0 16 794

4 Stav k 31.12.2010 0 13 028 4 565 0 250 644 0 18 487

5 Příděl z výsledku hospodaření k rozdělení za r. 2009 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozn.: Bílá pole není třeba vyplňovat, vyplní se sama po zadání údajů v tabulkách 4.2. - 4.8.

Stavy musí odpovídat tab. 1.3 a tab. 1.1.

V průběhu roku 2010 byly tvořeny fondy: rozvoje investičního majetku, stipendijní a sociální. V závěru roku došlo k vytvoření fondu účelově určených prostředků , a to z důvodu

nedočerpání účelově poskytnutých finančních prostředků v daném roce a povolení jejich převodu do následujícího roku k zajištění daných úkolů.



Tabulka 4.2

Rezervní fond

v tis. Kč

Stav k 1.1.2010 0

příděl z VH k rozdělení 0

převod z fondu reprodukce inv. majetku 0

převod z fondu odměn 0

převod z fondu provozních prostředků 0

Celkem tvorba 0

na krytí ztrát minulých účetních období 0

převod do fondu reprodukce inv. majetku 0

převod do fondu odměn 0

převod do fondu provozních prostředků 0

Celkem čerpání 0

Stav k 31.12.2010 0

T
v
o

rb
a

Č
e

rp
á

n
í



Tabulka 4.3 

FRIM

v tis. Kč

14 940

5 433

0

0

0

0

0

0

0

0

0

z rezervního fondu 0

z fondu odměn 0

z fondu provozních prostředků 0

5 433

6 518

stavby 2 891

stroje a zařízení 601

nákupy nemovitostí 0

ostatní movité věci 2 350

software 676

827

opravy a údržba DM 827

pořízení DM 0

0

do rezervního fondu 0

do fondu provozních prostředků 0

7 345

13 028

V průběhu roku došlo ke snížení finančních prostředků na FRIMu o 1,912 tis. Kč

v
 t

o
m

: 

Převody do ostatních fondů

Převody z ostatních fondů

v
 t

o
m

:

Zůstatek k 31.12.2010

zůstatek příspěvku

zůstatková cena dlouhodobého majetku

Celkem tvorba

Č
e

rp
á

n
í

Investiční čerpání celkem

v
 t

o
m

: 

Neinvestiční čerpání celkem

v
 t

o
m

: 

Celkem čerpání

Počáteční stav k 1.1.2010

T
v
o

rb
a

odpisy majetku pořízeného z vlastních zdrojů

příděl z VH

příjmy z prodeje dlouhodobého majetku

ostatní zdroje celkem

v
 t

o
m

:



Tabulka  4.4

Stipendijní fond

v tis. Kč

2 778

9 137

z daňově uznatelných nákladů podle zákona 586/1992 Sb. o daních z příjmů 0

z poplatků za studium 
1) 9 137

ostatní příjmy 0

7 351

4 565

1)
musí souhlasit na stipendijní fond v tab 2.3

Vytvořené prostředky stipendijního fondu byly v průběhu roku vyplaceny ve výši 

80 % jeho tvorby; použity byly na výplatu stipendií prospěchových, mimořádných,

AGONu a studentských vědeckých sil.

Konečný zůstatek se zvýšil o 1,778 tis. Kč.

Stav k 1.1.2010

Tvorba celkem 2010

Čerpání 2010

Stav k 31.12.2010

v
 t

o
m

:



Tabulka 4.5

Fond odměn

v tis. Kč

Stav k 1.1.2010 0

příděl z VH k rozdělení 0

převod z rezervního fondu 0

převod z fondu provozních prostředků 0

Celkem tvorba 0

mzdové náklady 0

převod do rezervního fondu 0

převod do fondu reprodukce inv. majetku 0

převod do fondu provozních prostředků 0

Celkem čerpání 0

Stav k 31.12.2010 0

T
v
o

rb
a

Č
e

rp
á

n
í



Tabulka  4.6

Fond účelově určených prostředků

v tis. Kč

Neinvestice Investice Celkem

účelově určené dary § 18 odst. 9 a) zák. č. 111/1998 Sb.(dále jen zákona) 60 0 60

účelově určené peněžní prostředky ze zahraničí § 18 odst. 9 b) zákona 0 0 0

účelově určené prostředky na VaV kapitoly 333-MŠMT, § 18 odst. 10 zákona 120 0 120

účelově určené prostředky z jiné podpory z veřejných prostředků § 18 odst. 10 zákona 0 0 0

180 0 180

účelově určené dary § 18 odst. 9 a) zákona 15 0 15

účelově určené peněžní prostředky ze zahraničí § 18 odst. 9 b) zákona 0 0 0

účelově určené prostředky na VaV kapitoly 333-MŠMT, § 18 odst.10 zákona 183 0 183

účelově určené prostředky z jiné podpory z veřejných prostředků, § 18 odst.10 zákona 0 0 0

198 0 198

účelově určené dary § 18 odst. 9 a) zákona 9 0 9

účelově určené peněžní prostředky ze zahraničí § 18 odst. 9 b) zákona 0 0 0

účelově určené prostředky na VaV kapitoly 333-MŠMT, § 18 odst.10 zákona 120 0 120

účelově určené prostředky z jiné podpory z veřejných prostředků, § 18 odst.10 zákona 0 0 0

129 0 129

účelově určené dary § 18 odst. 9 a) zákona 66 0 66

účelově určené peněžní prostředky ze zahraničí § 18 odst. 9 b) zákona 0 0 0

účelově určené prostředky na VaV kapitoly 333-MŠMT, § 18 odst.10 zákona 183 0 183

účelově určené prostředky z jiné podpory z veřejných prostředků, § 18 odst.10 zákona 0 0 0

250 0 250

V průběhu roku 2010 pokračovala tvorba fondu účelově určených prostředků, do kterého byly převedeny finanční prostředky z Centra výzkumu

a prostředky získané jako sponzorský dar na nákup drobného přístrojového vybavení laboratoře na katedře chemie.

Položka

P
o
čá

te
čn

í 
st

a
v

Stav k 1.1.2010

Stav k 31.12.2010 K
o
n
e
čn

ý
 s

ta
v

Tvorba celkem

Čerpání celkem

T
v
o
rb

a
Č
e
rp

á
n
í



Tabulka 4.7

Fond sociální

v tis. Kč

Stav k 1.1.2010 1 312

Tvorba Příděl podle § 18 odst. 12 zák. č. 111/1998 Sb. 1 302

příspěvek k penzijnímu připojištění zaměstnance 520

příspěvek k životnímu pojištění zaměstnance 105

příspěvek na úroky k úvěru na bytové účely 0

ostatní čerpání 1 345

Celkem čerpání 1 970

Stav k 31.12.2010 644

Sociální fond se vytváří průběžně od roku 2006. Finanční prostředky byly v roce 2010 použity

na příspěvek zaměstnancům na penzijní připojištění se státním příspěvkem a na životní pojištění

v souladu s kolektivní smlouvou a opatřením děkana.

V roce 2010 byl dále fond použit na základě dodatku ke kolektivní smlouvě na příspěvek na stravování,

nákup dárkových poukázek pro zaměstnance (od firmy Edenred), nákup zdravotní obuvi

pro zaměstnankyně knihovny a byl poskytnut příspěvek na rehabilitační pobyt.

Čerpání



Tabulka 4.8

Fond provozních prostředků

v tis. Kč

Stav k 1.1.2010 0

zůstatek příspěvku k 31.12.2010 0

příděl z VH k rozdělení 0

převod z rezervního fondu 0

převod z fondu reprodukce inv. majetku 0

převod z fondu odměn 0

Celkem tvorba 0

na provozní náklady dle článku 16c odst.2a) pravidel hospodaření 0

převod do rezervního fondu 0

převod do fondu reprodukce inv. majetku 0

převod do fondu odměn 0

Celkem čerpání 0

Stav k 31.12.2010 0

T
v
o

rb
a

Č
e

rp
á

n
í



Tabulka 5.1

Financování programů reprodukce majetku včetně vypořádání se SR 

Bilance prostředků k 31.12.2010

poskytnuto 
1) skutečnost

poskytnuto 
1) skutečnost

poskytnuto 
1) skutečnost

nečerpáno 

vratka

a b c d e f g h i j a+f b+g a+f-b-g c+e+h+j d+i

1 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1) výše finančních prostředků dle vystavených limitek
2) celkem ze státního rozpočtu bez MŠMT
3) cizí zdroje (ÚSC, dary z  ciziny, apod.)

Celkem 

vlastní 

zdroje

cizí zdroje 
3)

kapitola 333
ostatní 

zdroje 
2)

kapitola 333 - celkem

jiné zdroje státní rozpočet jiné zdroje

vlastní 

zdroje

cizí zdroje 
3)

kapitola 333
ostatní 

zdroje 
2)

v tis.Kč s 3 desetinnými místy

č.ř.
Číslo 

ISPROFIN
Název akce

běžné (neinvestice) kapitálové (investice)
běžné a kapitálové dotace                        

ostatní a 

cizí zdroje 

celkem

vlastní 

zdroje 

celkem

státní rozpočet



Tabulka 6.1.

Finanční vypořádání se státním rozpočtem z kapitoly 333-MŠMT mimo programové financování - příspěvek a dotace

Vráceno  
1)

Příspěvek Dotace Dotace Příspěvek Dotace Příspěvek Dotace Příspěvek Dotace Příspěvek Dotace Příspěvek Dotace Příspěvek Dotace

Ukazatel 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 sl.1-4-6-8-10-12 sl.2-3-5-7-9-11-13

1 Příspěvek a dotace celkem 144 417 396,00 36 052 828,21 0,00 144 417 396,00 35 811 108,13 0,00 0,00 0,00 183 226,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 493,20

2 144 417 396,00 29 714 474,00 0,00 144 417 396,00 29 477 824,92 0,00 0,00 0,00 183 226,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 422,20

3 Běžné příspěvky a dotace mimo VaV z kap. MŠMT, řádek 4 až 30 144 417 396,00 9 874 000,00 0,00 144 417 396,00 9 873 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338,00

4 v tom: "A a B" Studijní programy a s nimi spojenou tvůrčí činnost 131 089 396,00 131 089 396,00 0,00 0,00

5 "C" Stipendia studentů doktorských stud.programů 9 268 000,00 9 268 000,00 0,00 0,00

6 "D" Zahraniční studenti a mezinárodní spolupráce 60 000,00 68 000,00 0,00 60 000,00 67 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338,00

7        v tom: studenti, kteří nejsou občany ČR -zahr.rozvoj.pomoc 0,00 0,00

8                        z toho: prospěchové a mimořádné stipendium 0,00 0,00

9                   krajský vzdělávací program (krajané) 0,00 0,00

10                   zahraniční studenti v anglickém jazyce 0,00 0,00

11                        z toho: prospěchové a mimořádné stipendium 0,00 0,00

12                   zahraniční studenti (krátkodobé pobyty) 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

13                   Letní školy slovanských studií 0,00 0,00

14                   program AKTION 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

15                   program CEEPUS 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

16                   LLP celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17                          v tom: Erasmus 0,00 0,00

18                                     Jean Monnet 0,00 0,00

19                                     ostatní 0,00 0,00

20                       z toho: nespotřebované výdaje 0,00 0,00

21                  cestovní náhrady v rámci plnění mezinárodních smluv 10 000,00 9 662,00 0,00 338,00

22 "F" Fond vzdělávací politiky 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

23 "G" Fond rozvoje vysokých škol 1 465 000,00 1 465 000,00 0,00 0,00

24 "I" Rozvojové programy 8 341 000,00 8 341 000,00 0,00 0,00

25        z toho: projekty Národní program přípravy na stárnutí (AU3V) 0,00 0,00

26 "M" Mimořádné aktivity 0,00 0,00

27 "S" Příspěvek na sociální stipendia 0,00 0,00

28 "U" Příspěvek na ubytovací stipendia 0,00 0,00

29 "J" Dotace na ubytování a stravování studentů (KaM) 0,00 0,00

30 0,00 0,00

31 0,00 0,00

32 Běžné dotace na výzkum a vývoj celkem 0,00 19 840 474,00 0,00 0,00 19 604 162,92 0,00 0,00 0,00 183 226,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 084,20

33 v tom: institucionální podpora VaV - ostatní (výzkumné záměry) 5 279 000,00 5 279 000,00 0,00 0,00

34            institucionální podpora VaV - podpora výzk. org. podle zhodnocení dosaž. výsledků 5 056 974,00 5 056 974,00 0,00 0,00

35            institucionální podpora VaV - mezinárodní spolupráce 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00

36 z toho: Rámcové programy 0,00 0,00

37             Mobilita výzkumných pracovníků 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00

38            účelová podpora VaV - na programy aplikovaného výzkumu, exper. vývoje a inovací 4 142 000,00 3 958 773,12 183 226,88 0,00 0,00

39 z toho: Národní program výzkumu II 0,00 0,00

40            účelová podpora VaV - specifický vysokoškolský výzkum 5 307 000,00 5 253 915,80 0,00 53 084,20

41            účelová podpora VaV - na velké infrastruktury pro výzkum, exp. vývoj a inovace 0,00 0,00

42 Kapitálové příspěvky a dotace mimo progr. fin. z kapitoly MŠMT celkem: 0,00 4 968 000,00 0,00 0,00 4 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 0,00 4 918 000,00 0,00 0,00 4 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 v tom: "A+B" Studijní programy a s nimi spojená tvůrčí činnost 0,00 0,00

45            "F" Fond vzdělávací politiky 0,00 0,00

46            "G" Fond rozvoje vysokých škol 2 768 000,00 2 768 000,00 0,00 0,00

47            "I" Rozvojové programy 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00

48            "M" Mimořádné aktivity 0,00 0,00

49 Kapitálové dotace na výzkum a vývoj 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 v tom: institucionální podpora VaV - na výzkumné záměry 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

51            institucionální podpora VaV - podpora výzk. org. podle zhodnocení dosaž. výsledků 0,00 0,00

52            účelová podpora VaV - na programy aplikovaného výzkumu, exper. vývoje a inovací 0,00 0,00

53                 z toho: Národní program výzkumu II 0,00 0,00

54            účelová podpora VaV - specifický vysokoškolský výzkum 0,00 0,00

55            účelová podpora VaV - na velké infrastruktury pro výzkum, exp. vývoj a inovace 0,00 0,00

56 Dotace z ostatních odborů  MŠMT 1 370 354,21 1 365 283,21 0,00 5 071,00

Běžné příspěvky a dotace mimo progra. financování z kapitoly MŠMT celkem

Kapitálové příspěvky a dotace mimo programové financování

1)
 vráceno na výdajový účet MŠMT v průběhu roku (jen dotace)

2)
 použito bez převodu do fondů

Poslanecká iniciativa, usnesení vlády, rozpočtová opatření MF, převod z VVI

     z toho: nespotřebované výdaje

v Kč 

čí
sl

o
 ř

á
d
k
u

Dotační položky a ukazatele

Poskytnuto Použito 
2) Převedeno do FRIM

Převedeno do fondu účelově 

určených prostředků

Převedeno  do fondu provozních 

prostředků
Převedeno  do stipendijního fondu Vratka



Tabulka 7.1   

Počty studentů

č.ř. 5 253

1 rozpočtoví studenti (kromě kódů financování
 
2, 6, 7, 3) 4 673

2 studenti zvláštní (SIMS - kód 3) 573

3 studenti studující v cizím jazyce (SIMS - kód 6) 6

4 studenti studující na základě mezinár. smluv a usnesení vlády (SIMS - kód 7) 1

5 studenti hrazení z jiné rozpočtové kapitoly (SIMS - kód 2) 0

Kódy financování podle SIMS:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Počet studentů k 31.10.2010

v tom:

studium ve standardní době studia

studium je plně hrazeno z prostředků jiného rezortu než MŠMT (tzv. jinoplátci)

studium je studentu(ce) - cizinci(e) hrazeno ze zvláštní dotace dle evidence DZS

student(ka) překročil(a) standardní dobu studia o méně než jeden rok

student(ka) studuje v souběžných studijních programech kratší dobu, než je standardní doba studia delšího z nich

školné na soukromých vysokých školách

student(ka) překročil(a) standardní dobu studia o více než jeden rok § 58, odst. 3, ve druhém a dalším studiu bez tolerance 1 roku (§ 58 

odst. 4 poslední věta)

student(ka) po absolvování bakalářského nebo magisterského studijního programu studuje v dalším bakalářském nebo magisterském 

studijním programu (§. 58, odst. 4)

student(ka) studuje v souběžných studijních programech déle, než je standardní doba studia programu jednoho plus jeden rok (§. 58, 

odst. 4)

studium je plně hrazeno studentem(kou) - zpravidla cizincem(kou) - z vlastních prostředků v případě studia v cizím jazyce (§. 58, odst. 5)



Tabulka 7.2

Stipendia

v tis.Kč s 3 desetinnými místy  

studenti ostatní
počet 

studentů

počet 

měsíců

počet 

ostatních

počet 

měsíců

1 Stipendia celkem: 9 328 7 351 0 0 0 0 0 0 16 679 10 943 0 5 736 907 1 083 0 0

2 4 429 4 429 80 4 349 266,000

3 1 819 1 819 825 994 185,000

4 na výzkum., vývoj. a inovační činnost podle zvl.právního předpisu § 91 odst. 2 písm. c) 317 317 317 0 15,000

5 v případě tíživé sociální situace studenta dle § 91 odst. 2 písm. d) 0 0

6 v případě tíživé sociální situace studenta dle § 91 odst. 3) 0 0

7 v případech zvláštního zřetele hodných dle § 91 odst. 2 písm. e) 0 0

8 z toho: ubytovací stipendium 0 0

9 na podporu studia v zahraničí dle § 91 odst. 4 písm. a) 0 0

10 SOCRATES 0 0

11 CEEPUS 0 0

12 0 0

13 na podporu studia v ČR dle § 91 odst. 4 písm. b) 60 60 60 0 1,000

14 AKTION 0 0

15 CEEPUS 0 0

16 studentům doktorských studijních programů dle § 91 odst. 4 písm. c) 9 268 9 268 9 185 83 211,000 1 083,000

17 jiná stipendia: 0 786 0 0 0 0 0 0 786 476 0 310 229 0 0 0

18 SPS 529 529 225 304 123,000

19 AGON 257 257 251 6 106,000

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

1) v položce "počet studentů" uveďte reálný počet studentů (resp. studií), kterým bylo stipendium přiznáno, v "počet měsíců" pak součet délek stipendií za studenty v dané kategorii (měřeno v měsících, 1 měsíc = 30 dnů)

Účelovost v poskytování stipendií byla obdobného charakteru jako v loňském roce.

v
 t

o
m

:

za vynikající studijní výsledky dle § 91 odst. 2 písm. a)

za vynikající í výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle § 91 odst. 2 písm. b)

z toho:

z toho:

v tom:

subjekty, kterým bylo stipendium vyplaceno
1)

č
.ř

.

Stipendia

Použité zdroje

zůstatekpříspěvek nebo 

dotace MŠMT

stipendijní fond 

UK

ostatní (rozepsat jaké):

celkem

Celkem vyplaceno



Tabulka  7.3

Stravování

v tis. Kč

Od studentů Od zaměstnanců Od cizích strávníků Z dotace MŠMT Z doplňkové činnosti   Ostatní Celkem

a b c d e f g h i

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Celkem 0 0 0 0 0 0 0 0

Tabulka bude v komentáři podrobně analyzována

Údaje musí korespondovat s údaji ve Výkazu zisku a ztráty

Menzy a ostatní stravovací 

zařízení, pro která vydalo souhlas 

MŠMT

Celkové neinvestiční 

náklady na menzu 

nebo zařízení

Celkové neinvestiční výnosy menz nebo zařízení



Tabulka  7.4

v tis. Kč

Od studentů Od zaměstnanců Od cizích Z dotace MŠMT Z doplňkové činnosti   Ostatní Celkem

a b c d e f g h i

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Celkem 0 0 0 0 0 0 0 0

Uveďte komentář podle vašich představ, co by mělo být zveřejněno např.

- cena lůžka pro studenta na jednotlivých kolejích spolu s popisem kvality ubytování

- počty ubytovaných studentů v jednotlivých měsících roku

Uveďte důvody, pokud jsou ztráty v doplňkové činnosti.

Ubytování 

Koleje a ostatní ubytovací 

zařízení zajištěné VŠ

Celkové 

neinvestiční 

náklady na kolej 

nebo zařízení

Celkové neinvestiční výnosy VŠ



tab 7.5

Počty ubytovaných

Studenti Ostatní Celkem

Leden 0

Únor 0

Březen 0

Duben 0

Květen 0

Červen 0

Červenec 0

Srpen 0

Září 0

Říjen 0

Listopad 0

Prosinec 0

0 0 0 0%

měsíční Ø leden - duben, říjen - prosinec 0 0%

dtto květen - červen 0 0%

dtto červenec - září 0 0%

počet lůžek



tab 7.6

Průměrné ceny ubytování

Kolej Počet lůžek
Průměrná cena 

v Kč/den
Ubytování Sociální zařízení

Praha

17. listopadu

Arnošta z Pardubic

Budeč

Hostivař

Hvězda

Jednota

Otava + Vltava

Kajetánka

Komenského

Na Větrníku

Petrská

Švehlova

Brandýs nad Labem

Ivana Olbrachta

Nová kolej

Plzeň

Bolevecká

Heyrovského

Šafránkův pavilon

Hradec Králové

Jana Palacha

Na Kotli

ÚJOP

Mariánské Lázně

Mariánské Lázně

Poděbrady

Poděbrady

Dobruška

Dobruška

Vyšehrad



Tabulka 8.1

Účelová podpora specifického vysokoškolského výzkumu (vč. GAUK)

v tis. Kč

5 307,000

0,000

5 253,916

53,084

všechny údaje s plusovým znaménkem

Přehled o využití dotace na úhradu:

5 253,916

způsobilé osobní náklady 2 717,000

z toho: osobní náklady studentů (včetně stipendií) 1 817,800

0,000

osobní náklady

věcné náklady

Čerpaná dotace celkem

Poskytnutá dotace celkem

Převod z fondu účelově určených prostředků

Převod do fondu účelově určených prostředků

Náklady celkem

v tom:

a) Způsobilé náklady studentských projektů vybraných ve studentské grantové 

soutěži

Náklady celkem

z toho:

b) Způsobilé náklady spojené s ogranizací studentských vědeckých konferencí



tab 9.1

Pohledávky a závazky k 31.12.2010

v  Kč

Celkem Do lhůty splatnosti
Po lhůtě splatnosti 

do 180 dnů

Po lhůtě splatnosti 

nad 180 dnů

Celkem 359 824,50 180 635,50 0,00 179 189,00

po 1.1.1999 359 824,50 180 635,50 0,00 179 189,00

před 1.1.1999 0,00 0,00

Celkem Do lhůty splatnosti
Po lhůtě splatnosti 

do 180 dnů

Po lhůtě splatnosti 

nad 180 dnů

Celkem 1 195 880,20 1 195 880,20 0,00 0,00

po 1.1.1999 1 195 880,20 1 195 880,20 0,00 0,00

před 1.1.1999 0,00 0,00

V komentáři uveďte stav vymáhání zejména u pohledávek a závazků před 1.1.1999

Součtová hodnota pohledávek a závazků musí souhlasit na údaje v rozvaze fakulty/součásti

K
o
m

e
n
tá

ř:

Neuhrazené závazky mají lhůtu splatnosti po 1.1.2011. Všechny závazky byly hrazeny do lhůty 

splatnosti.

v
 t

o
m

:

Pohledávky    

(účet 311)

Závazky          

(účet 321)

v
 t

o
m

:
K
o
m

e
n
tá

ř: Pohledávky po lhůtě splatnosti se týkají neuhrazených faktur ve výši 101.048 Kč za časopisy 

vydané UK PedF. Situace je řešena s pomocí rektorátu. Pohledávky ve výši 76.015 Kč se týkají 

bývalé provozovatelky místního bufetu pí. Langmajerové, na kterou byl vydán exekuční příkaz. 

Pohledávka ve výši 2.126 Kč je řešena s právníkem UK PedF.


	Komentar k VZH 2010_RK_05.04.2011
	Tabulky_komplet_VZH_10_FS

